Untuk sebarang maklumat lanjut, sila hubungi pihak Sekretariat melalui emeil [bdif@unissa.edu.bn](mailto:bdif@unissa.edu.bn) atau hubungi melalui telefon di talian +673 7127739.

**Brunei Darussalam Central Bank**

Tarikh: 20 Rabiulawal 1446H / 24 September 2024M

Rujukan: BDCB/COMMS/3